
商品名 特定原材料（8品目）・特定原材料に準じるもの（20品目）

しゃり 該当なし

わさび 該当なし

たまり醤油 小麦、大豆

煮詰めタレ 小麦、大豆

海苔 えび、かに

お持ち帰り醤油 小麦、大豆

がり 該当なし

唐揚げ粉
卵、乳、小麦、いか、オレンジ、牛肉、さけ、さば、大豆、鶏肉、豚肉、もも、

やまいも、りんご、ゼラチン、ごま

天ぷら粉
卵、乳、小麦、いか、オレンジ、牛肉、さけ、さば、大豆、鶏肉、豚肉、もも、

やまいも、りんご、ゼラチン、ごま

アレルゲン情報

ご利用の際には、下記の内容をご確認いただき、専門医にご相談のうえ、お客様ご自身で最終的にご判断いただきますようお

願いいたします。

※店舗によりメニューが異なる場合があり、記載されていない商品もあります。

※主食材とグランドメニュー、旬のメニューのアレルギー情報は別々に表記してあります。

※アレルギー情報は、商品の原材料および製造工場でのコンタミネーションについて調べたものであり、含まれることのない

成分が厨房で付着・混入する可能性があります。

 店舗厨房では多くの食材を取り扱っていることから、食材別の完全な分離を保証しているものではありません。

主食材※2026年4月17日時点のアレルゲン情報です。
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商品名 特定原材料（8品目）・特定原材料に準じるもの（20品目）

寿司

いなり 小麦、大豆、ごま

玉子 卵、小麦、えび、かに、大豆

〆鯖 小麦、さば

いか いか

海老 えび

たこ 該当なし

まぐろ赤身 該当なし

サーモン さけ

たい（季節限定） 該当なし

焼穴子 小麦、大豆

とろサーモン さけ

数の子 小麦、えび、かに、大豆

かんぱち（季節限定） 該当なし

甘海老 えび

ほたて貝柱（季節限定） 該当なし

グランドメニュー※2026年4月17日時点のアレルゲン情報です。
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うなぎ 小麦、大豆

煮穴子 小麦、大豆

いくら 小麦、いくら、えび、かに、大豆

本まぐろ中とろ 該当なし

本まぐろ大とろ 該当なし

ずわい蟹（茹） かに

ぼたん海老 えび

煮穴子一本 小麦、大豆

新香巻 えび、かに、大豆

納豆巻 えび、かに、大豆

かっぱ巻 えび、かに

鉄火巻 えび、かに

ねぎとろ巻 えび、かに

とろ鉄火巻 えび、かに

炙りもんづくし 小麦、いか、さけ、大豆

サーモンづくし 小麦、いくら、えび、かに、さけ、大豆

まぐろづくし えび、かに
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いなり5貫セット 小麦、大豆、ごま

浪花助六 卵、小麦、えび、かに、大豆、ごま

巻寿司 卵、小麦、えび、かに、大豆

細巻三色盛 えび、かに、大豆

季節のサラダ巻
卵、小麦、えび、かに、さけ、大豆、りんご

※季節により、内容が変わります。

鉄火巻3本セット えび、かに

上巻寿司 卵、小麦、えび、かに、大豆

忠次郎巻 卵、小麦、えび、かに、さけ、大豆、りんご

【要予約】大阪寿司 小麦、えび、かに、さば、大豆

鯖棒寿司 小麦、さば

炙りばらちらし 卵、小麦、えび、かに、さけ、大豆、ごま

鉄火ちらし 小麦、えび、かに、大豆、ごま

海鮮ちらし 卵、小麦、いか、いくら、えび、かに、さけ、大豆、ごま

ねぎとろちらし 小麦、えび、かに、大豆、ごま

うなぎちらし 卵、小麦、えび、かに、大豆、ごま

北海ちらし 卵、小麦、いか、いくら、えび、かに、さけ、大豆、ごま

お子様セットA 卵、乳、小麦、いくら、えび、オレンジ、かに、大豆、鶏肉、りんご
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お子様セットB 卵、乳、小麦、えび、オレンジ、かに、大豆、鶏肉、りんご

盛り合わせ：清明0.8人前 卵、小麦、いか、えび、かに、大豆、ごま

盛り合わせ：松尾1人前 卵、小麦、いか、えび、かに、さば、大豆、ごま

並：亀戸1人前 卵、小麦、いか、いくら、えび、かに、さけ、さば、大豆

並：諏訪1.5人前 卵、小麦、いか、いくら、えび、かに、さけ、さば、大豆

上：厳島1人前 卵、小麦、いか、いくら、えび、かに、さけ、大豆

上：伊勢1.5人前 卵、小麦、いか、いくら、えび、かに、さけ、大豆

特上：貴船1人前 卵、小麦、いか、いくら、えび、かに、さけ、大豆

盛り合わせ：氷川3~5人前 卵、小麦、いか、えび、かに、大豆、ごま

並：霧島3~5人前 卵、小麦、いか、いくら、えび、かに、さけ、さば、大豆

上：出雲3~5人前 卵、小麦、いか、いくら、えび、かに、さけ、大豆

特上：四万十3~5人前 卵、小麦、いか、いくら、えび、かに、さけ、大豆

お昼の定食（ちらし）
卵、乳、小麦、えび、かに、さけ、さば、大豆、鶏肉、ごま

※具は日によって変わります。

夜定食

卵、乳、小麦、いか、えび、オレンジ、かに、牛肉、さけ、さば、大豆、鶏肉、

豚肉、もも、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま

※具は日によって変わります。

樽盛ちらし寿司 卵、小麦、えび、かに、さけ、大豆、ごま

【要予約】おもてなし御膳（盛合せ）茜

卵、乳、小麦、いか、えび、オレンジ、かに、牛肉、さけ、さば、大豆、鶏肉、

豚肉、もも、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま

※季節により茶碗蒸しの内容が異なります。

【要予約】おもてなし御膳（特上）葵

卵、乳、小麦、いか、いくら、えび、オレンジ、かに、牛肉、さけ、さば、大

豆、鶏肉、豚肉、もも、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま

※季節により茶碗蒸しの内容が異なります。
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一品

赤だし
乳、さば、大豆、鶏肉

※さけが入る場合があります。※具は日によって変わります。

茶碗蒸し
卵、小麦、えび、さば、大豆

※季節により茶碗蒸しの内容が異なります。

フレンチポテトフライ 小麦

大盛フレンチポテトフライ 小麦

海老天タルタル 卵、乳、小麦、えび、かに、大豆

大盛海老天タルタル 卵、乳、小麦、えび、かに、大豆

とり天 卵、乳、小麦、大豆、鶏肉

大盛とり天 卵、乳、小麦、大豆、鶏肉

天ぷら単品
卵、乳、小麦、いか、えび、オレンジ、牛肉、さけ、さば、大豆、鶏肉、豚肉、

もも、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま

焼売盛り合わせ 卵、小麦、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン、ごま

お造り3種盛り
小麦、いか、大豆

※さけが入る場合や内容を変更する場合がございます。

お造り5種盛り
小麦、いか、えび、さけ、大豆

※内容を変更する場合がございます。

ほっこりセット
卵、乳、小麦、えび、さば、大豆、鶏肉

※さけが入る場合があります。※具は日によって変わります。

ほっこり天ぷらセット

卵、乳、小麦、いか、えび、オレンジ、牛肉、さけ、さば、大豆、鶏肉、豚肉、

もも、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま

※内容を変更する場合がございます。

オードブル 卵、乳、小麦、えび、かに、さけ、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン、ごま
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おくら（2026初夏） 小麦、大豆

【にぎり】藁焼きカツオタタキ 該当なし

【にぎり】するめいか いか

【にぎり】煮あわび（2026GW） えび、かに

四季めぐり（2026初夏） 卵、小麦、いか、いくら、えび、かに、さけ、大豆

板さんおすすめ（2026GW・初）
卵、小麦、いか、いくら、えび、かに、さけ、大豆、ごま

※内容を変更する場合がございます。

旬のメニュー※2026年5月12日時点のアレルゲン情報です。
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